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 Değerli Rotaryen Ailem ve Dostlarım; 
 2017-18 öğretim yılının ilk zili çaldı. 
Milyonlarca öğrenci sınıflara koştu. Bizler 
içinde tatlı bir telaş başladı. Bazılarımızın  
çocuğu, bazılarımızın torunu ya da  
yeğeni derken bu süreç hepimizi  
etkileyen bir olay haline dönüşüyor. 
Toplumumuzun geleceği gençlerimizin yetişeceği, ülkemizi emanet 
edeceğimiz, gelecekte bizleri tedavi edecek, koruyacak, kanunları 
koruyacak ve uygulayacak, ülkemizi muhasır medeniyetler seviyesine 
çıkaracak bu neslin eğitimi belki de günümüzün en önemli konusu ve 
önceliği olmalı ve buna göre davranılmalı. 
 Bu dönemde sıkıntılarının yanı sıra TEOG tartışmaları ile başladı. Bu 
süreci faal olarak yaşayan çocuklarım olduğu için yaşanan değişimleri 
takip etme şansım oldu. Her defasında bu son denen sistemleri kaldırıp 
yerlerine yenilerini koyuyoruz ama sistem değişimleri yorucu ve yıpratıcı 
oluyor. Şu anda TEOG sürecinde olan çocuğum ve arkadaşları nasıl olsa 
sınav kalkacakmış diyerek çalışmayı bıraktılar. Bu süreç bir an önce 
tamamlanmalı ve yeni sistem tüm ilgililere tanıtılmalı aksi takdirde bu 
çocuklarımız için kayıp bir yıl olma riski taşıyor. Bir veli ve bir STK temsilcisi 
olarak bu konuya dikkat çekmek istedim. 
 Bu hafta şehrimizde Fındık ile ilgili bir yürüyüş yapılıyor. Fındığın 
şehrimiz için önemini düşününce umarım hayırlı bir eylem olur. 
Profesyonel konumum sebebi ile bu konuda yorum yapmak istemiyorum 
ancak belirttiğim gibi umarım tüm paydaşlar için hayırlı olacak bir dönem 
başlar. 
 Halkla İlişkiler Seminer hazırlıklarımız devam ediyor. Bölgenin de 
tüm desteğine rağmen şu ana kadar istenen katılımcı sayısına ulaşılamadı. 
Kulüp olarak biz hazırız, umarım dostlarımız bu seminere katılım sağlarlar 
ve dönemimiz sloganı gibi Fark Yaratabiliriz. Unutmayın dostlarım ‘Sen 
olmazsan bir kişi eksiğiz.’ 
 Yeni üye konusunu unutturmamak adına, tekrar ve tekrar 
hatırlatmak isterim.  
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
        Rtn. Hakan Karakaş         
                    Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1656.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  : 12.09.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Sn. Berfin Uygun  

Konuşmacımız    :   

Konu     :      

Toplantıya Katılamayanlar    :       
 

Rtn. Ali Çakır Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Metin Minnetoğlu   Rtn. Hakan Karakaş     

Rtn. Ömer Aydın Rtn. Hakan Çolak Rtn. Hakan Duman  Rtn. Gökhan Gürsoy   

Devam Oranı     (%) :  60.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       20 

Katılan Üye   :       12 

Paul Harris Dostu  :       11 

Paul Harris Dost Adayı  :         1 

Onur Üyesi    :         3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

   12 Eylül 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan kulübümüzün 
1656’ıncı dönemimizin 10.Toplantısını başkanımız Rtn. Hakan Karakaş mazereti 
nedeniyle katılamadığından, toplantımızı Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Ömer Yusuf 
Uygun; konuğumuzu takdim ederek, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary 
Fark Yaratır” diyerek toplantıyı açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, kulüp haberlerini sundu. 
 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun;  
— Sinop Diyojen Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılan ROTAÇAPARİ etkinliği 

izlenimlerini, 
— Ordu Rotary Kulübü ev sahipliğinde, 30 Eylül 01 Ekim 2017 tarihleri arasında 

Anemon Otel’de Halkla İlişkiler Semineri yapılacağını, 
— UR 2430. Bölge 111.RYLA (BURSİYER) Seminerinin 12–15 Ekim 2017 

tarihlerinde yapılacağını, 
— Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün “Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- 

Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesi, 
— Samsun İlkadım Rotary Kulübü tarafından yapılacak olan  “18. Geleneksel 

Bedensel Engelliler Yaz Kampı programı, 
— UR 2440.Bölge İzmir 

Dokuz Eylül Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 4.Geleneksel 
Bisiklet Şenliğinin 08 Ekim 
2017 tarihinde İzmir’de 
yapılacağını, 

—İş yeri ziyaretlerine 
Rtn. Hakan Duman’ın işyerini ziyaret ederek başlandığını, 
belirterek gündemdeki konular hakkında ayrıntılı bilgiler aktardı. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; 30 Eylül 2017 tarihinde Ordu‘da yapılacak olan Halkla İlişkiler 
Seminerinin içeriği hakkında bilgi vermek üzere sekreterimiz Rtn. Ümit Metin’e söz verdi. Kürsüye gelen Sayın Metin, 30 
Eylül 2017 tarihinde Anemon Otelde Bölgenin projelerinden biri olan Halkla İlişkiler Seminerine ev sahipliği yapacağımızı 
katılımcı sayısının 100 kişi olarak hedeflendiğini,  çalışmaların yoğun bir şekilde sürdüğünü, bütün üyelerin komiteye 
yardımcı olmalarını ve destek vermelerini rica ederek konuşmasını tamamladı. 

  Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; gündemde başka konu olmadığından 1656’ıncı toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1657’inci toplantımızda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 
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 Ordu Rotary Kulübü ev sahipliğinde, 30 Eylül 01 Ekim 2017 tarihleri 

arasında Anemon Otel’de Halkla İlişkiler Semineri yapılacaktır. Bütün 
Rotaryen dostlarımız davetlidir. 

 UR 2430. Bölge "Rotary Yarının Liderlerini Arıyor" 111.RYLA 
(BURSİYER) Semineri Ankara Başkent Rotary Kulübü ve Ankara Tandoğan 
Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 2017 tarihinde, 18 – 23 yaş 
grubu öğrencilerin katılım ile Ankara IBIS Otel’de yapılacaktır. Seminere 
katılım ücreti 600,00.TL olarak belirlenmiştir. 

 UR 2440.Bölge İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
4.Geleneksel Bisiklet Şenliği 08 Ekim 2017 tarihinde İzmir’de yapılacaktır. İlgi 
duyan dostlarımıza duyurulur.  

 UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut 
Rotary Kulübü "Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" 
projesi 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında UR 2430. Bölge başta olmak 
üzere 2420. ve 2440. Bölge Federasyonlarına bağlı kulüplerin katılımı ile 
gerçekleştirecektir. Projeye gönderilecek her engelli için konaklama, 
yemek, transfer vs. masrafı toplam: 600 TL’dir.  

 UR 2430.Bölge Federasyonu Rotaract Kulüpleri, 2017–2018 Dönemi 
İlk Başkanlar Değerlendirme Toplantısı Antalya’ da yapıldı. Bu toplantıya Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Kübra 

Bölükbaş katıldı. 
 Uluslararası Rotary 2017–2018 Dönemi 

Başkanı, Ian H.S. RISELEY’in, Dünyadaki bütün 
bölgelerde “Rotary Ormanları oluşturulması 
projesi,  UR 2430 Bölge Rotary Hatıra Ormanı 
Projesi, Mersin ili Tarsus ilçesi sınırları içinde 
uygulamaya konulmuştur.  Proje kapsamında bir 
ağaç bedeli 10 TL’dir. Rotary Hatıra Ormanı'na 

Federasyonumuzun Banka hesabına EFT veya havale yaparak 
ağaç dikilmesi sağlanabilir. 

 Gaziantep İpekyolu Rotary Kulübü 30 Eylül 2017 
Cumartesi günü ROTAGURME adı ile bir Gezi Programı tertip 

etmiştir. Katılım 
ücreti bir kişi 
300,00.TL. dir.  

 2017–
2018 Eğitim ve 
Öğretim yılında 
Tüm Öğretmen 
ve Öğrencilerimize başarılar dileriz. 

 
 
 
 
 

“ ÇOCUĞUNA KÜÇÜK ŞEYLERDEN ZEVK ALMASINI ÖĞRETEN, 
ONA BÜYÜK BİR SERVET BIRAKMIŞ OLUR. ” 

 (ATİENNE GİLSON) 
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 Rtn. Ömer AYDIN’ın doğum günü...................................................................21 Eylül 
 Onur üyemiz Sn.Osman ERGEN’ in evlilik yıldönümü....................................22 Eylül 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA... 
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